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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  149  984,697.37

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  700,000.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA  COPROPIEDAD  8  673,450.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  13  460,473.23

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  6  399,362.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  90  376,848.33

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  13  336,192.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  14  335,143.50

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  335,111.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  20  328,945.40

32043260 SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  6  320,333.34

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  7  297,990.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  10  283,325.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 54  272,020.87

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 49  184,702.39

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  95  173,858.57

7707568 HERNANDEZ SAGASTUME  EDWIN LEONEL  2  171,900.00

105714151 BILLON 502  SOCIEDAD ANONIMA  4  163,592.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  7  158,455.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 3  158,400.00

116064617 H&H SOLUCIONES  SOCIEDAD ANÓNIMA  3  143,582.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  7  139,107.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  4  127,359.65

40971724 BENITEZ ECHEVERRIA IRIS MABEL LAURA LUCÍA  2  118,794.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  116,382.60

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA  4  114,360.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  11  112,915.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  3  106,600.00

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  6  104,630.00

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  3  102,033.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  5  100,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  5  100,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  5  100,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  5  100,000.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  12  98,744.00

75387476 LOPEZ LOPEZ MARIO ROBERTO  5  98,709.68

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  8  96,870.97

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  5  93,440.86

534087K CENTRAL DE RADIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,575.20

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00
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41682386 CHAN CHICOP  RONY MISAEL  1  89,500.00

75401304 EXANET, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,467.72

5693012 BONATTO MERIDA ITALO MARIO  1  88,000.00

89598911 NEGOCIOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  87,350.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  5  85,000.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  83,645.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  82,785.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  2  80,090.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  21  78,803.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  5  77,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  5  75,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  5  75,000.00

84449497 BIOLÓGICOS Y FARMACÉUTICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  75,000.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  62  74,873.60

68085818 DÍAZ REYES RUDY SAMUEL  1  74,250.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  13  73,776.00

321737 SEGUROS G & T  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,351.58

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  5  70,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  5  70,000.00

47912677 CORPORACION ANSARO  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,000.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  5  68,689.70

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  4  68,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  5  67,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  5  65,064.52

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  5  65,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  5  65,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  5  65,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  5  65,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  5  65,000.00

2898515K EMPRESA DE GASA SOLIDA  SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  5  64,161.29

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  5  64,161.29

101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  5  64,161.29

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  5  64,161.29

12910317 CIRAIZ MORALES DE TIXTA CLAUDIA ELY  1  61,500.00

5508525 DURMAN ESQUIVEL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,470.64

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  5  60,064.52

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  5  60,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  5  60,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  5  60,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  5  60,000.00

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  4  60,000.00

74879723 CU RONQUILLO DAVID ALEJANDRO  5  57,620.00

38740877 GLOBAL TECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  57,485.50

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,865.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,000.00
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110353900 PINEDA VALENZUELA JOSÉ PABLO  3  54,968.00

35414537 NICHO SIMILOX MAYNOR GIOBANI  1  54,000.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  53,760.00

42104181 AGROCOMERCIAL GARRIDO, SOCIEDAD ANONIMA  3  52,750.00

94955336 GEOTECNOLOGÍAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  52,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  4  52,000.00

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  4  52,000.00

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  4  52,000.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  51,570.00

70277303 MEJÍA GÓMEZ ENMANUEL  4  51,161.29

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  5  51,000.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  188  50,511.08

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  5  50,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  5  50,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  5  50,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  5  50,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  5  50,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  5  50,000.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  46  49,578.56

29762464 RAMIREZ IBAÑEZ EVELIO BENJAMIN  7  48,319.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  5  47,500.00

62081 DELGADO IMPRESOS Y CIA LTDA  1  47,500.00

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 3  44,696.00

102825386 FLORIÁN SURA BRISA DHYANA  6  44,292.00

63554534 TEJADA QUINTANILLA GUILLERMO MAURICIO  2  42,600.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  5  42,500.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  5  42,500.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  5  41,951.61

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  5  40,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  5  40,000.00

115049126 MULTINVERSIONES Y SERVICIOS HERPA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  39,886.89

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  5  39,483.87

100669085 AVILA ARISTONDO NATALIE ANDREA  5  39,483.87

86424424 GÓMEZ BÁMACA JOSÉ MARIO  4  39,354.84

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  1  39,128.00

61040940 TORRES CARDONA DE SOSA EDNA PATRICIA  1  39,000.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  38,780.00

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  3  38,005.00

43195989 ALVARADO GUZMAN DE ALVARADO MERCEDES  2  36,500.00

82088411 TUNCHE ACATIC BRAYAN WILMER  2  35,900.00

94798281 SOLUCION GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,840.00

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  5  34,548.39

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  5  34,000.00

7632983 SANTILLANA CORONADO DE LOMBARDI OLGA LUCRECIA  6  33,520.00

87963213 CORPORACION AGRICOLA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  1  33,260.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  6  33,105.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  5  32,500.00
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23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  5  32,500.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  5  32,500.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  5  32,500.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  5  32,500.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  5  32,500.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  5  32,080.65

96296399 GONZÁLEZ SALVADOR PABLO DE JESÚS  2  31,144.00

37484710 SALGUERO ORELLANA JORGE ANIBAL  1  30,570.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  21  30,420.50

37007912 ITZOL RAXON DAVID ALEJANDRO  2  29,920.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  9  27,996.00

12772801 PAPELES COMERCIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  27,573.00

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  5  27,145.16

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  5  27,145.16

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  2  26,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  25,512.00

1118951 CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  25,500.00

100837697 MAYORISTA DE TECNOLOGIA  SOCIEDAD ANONIMA  3  25,484.00

8575126 TUN CONCUA ROMULO  1  25,000.00

30088232 ORGANIZACION HOTELTUR  SOCIEDAD ANONIMA  3  24,575.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 12  24,477.30

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  3  22,315.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

35737328 ESTRADA PALACIOS OSCAR ARTURO  1  20,766.00

46516581 GRUPO LOS TRES GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  20,508.62

110525698 PLASTIVENT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  20,105.00

24392642 AC TOT ERICK GEOVANY  1  18,000.00

80987362 MALDONADO GRAJEDA EDY ROLANDO  3  17,561.50

54317274 ESTEBAN ROS MARIA  1  17,242.50

40929183 RODRIGUEZ LOPEZ JULIO ANTONIO  1  16,500.00

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  4  16,119.00

80503608 RUIZ MONZON CARLOS ALBERTO  1  15,000.00

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

7252056 SOTO HERNANDEZ DAVID ALEXANDER  1  14,940.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 6  14,905.00

17878810 GARCIA SOLARES RUBEN DARIO  3  14,782.90

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  3  14,599.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  1  14,516.13

54228212 GARCÍA MAYÉN SERGIO ISRAEL  3  14,294.40

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  3  14,183.90

101673523 DIONISIO CHAVAJAY EDIN WILFREDO  3  14,036.00

92485847 SANCHEZ VALDEZ RUDY ANDRES  1  13,776.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  4  13,720.02

72156287 CAMBRANES PUGA CINTHIA MAGDALENA  10  13,540.00
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10567916K ALVAREZ AGUILAR CÉSAR AROLDO  1  13,500.00

77244958 REYES JAVIER ERICK ANTONIO  3  13,132.30

78667445 GÓNGORA ZETINA DE BAÑOS LIGIA MARÍA  3  12,865.00

65465474 POLANCO VIDAL FRANCISCO ANTONIO  1  12,580.64

1278902K SANTOS PORON MARIO ANTONIO  1  12,580.64

64361764 ORTEGA PAZ GLADYS EUNICE  1  12,580.64

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  1  12,580.64

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  1  12,580.64

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  1  12,580.64

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  12,580.64

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  9  12,200.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

7722737 SANTOS MATZ WILLIAM WALDEMAR  3  11,872.40

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  11,760.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  1  11,271.52

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  2  10,285.71

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  8  9,680.90

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  1  9,677.42

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  1  9,677.42

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  8,736.00

98397087 ROLDAN SAMOS KELLY ALEJANDRA  1  8,692.00

94428786 CARAVANTES ALVARADO ALLAN WILFREDO  2  8,619.90

96998156 CHAVEZ GARCÍA JUAN JOSÉ  2  8,575.00

4130642 MORALES PEREZ AXEL GUSTAVO  1  8,500.00

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  16  8,275.00

86017470 GONZALEZ OSORIO ESDRAS EDGARDO ISMAEL  5  8,212.00

1636094K CHAVARRÍA REYES LUIS AVIDÁN  6  8,140.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 4  8,110.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  9  7,860.00

96264373 JUAREZ GONZALEZ MARCO AURELIO  2  7,796.30

16951700 ARRIAGA MEJICANO HARALDO FILIBERTO  2  7,700.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  3  7,523.10

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  5  7,373.00

93549059 MD TECHNOLOGY  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,320.00

106666169 ALIMENTOS COMO, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,960.00

11844876 AGUILAR DONIS ENMER AROLDO  1  6,900.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  5  6,868.00

108908542 MARROQUIN GONZÁLEZ JULIO RICARDO  4  6,819.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  6  6,653.00

96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  1  6,635.00

86615505 HERNANDEZ GONZALEZ FREDDY HANS LENIN  3  6,507.50

96188464 LORENZANA GARCÍA JANELEE MARLENY  1  6,500.00

8438919 MORALES GONZALEZ LUIS ALBERTO  4  6,240.00

1038982 REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA  2  6,217.08

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  3  6,213.00

30662338 RAMOS SOTO DE OROZCO ANA ADELY  1  6,120.00

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  5  5,948.40
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108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,852.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  5,840.00

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  1  5,806.45

68448759 GONZÁLEZ LEPE FREDER AUGUSTO  1  5,775.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  6  5,762.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  5  5,669.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS, DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 4  5,578.90

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  17  5,490.75

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  4  5,448.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  5,416.00

88016676 BORRAYO MUÑOZ ANDREA PAOLA  1  5,225.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  3  5,196.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  5,074.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,060.00

89129016 CARDONA BERNAL FREDY AMILCAR  3  4,851.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  2  4,850.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  3  4,790.00

36623113 LOPEZ CORNEL MARLON ROCAEL  3  4,728.00

92566154 DÁVILA DE LA ROSA HEBER HONELFER  3  4,633.50

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  2  4,578.00

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  3  4,542.52

74568507 CARRERA PINEDA DE GARCÍA DAMARIS PRISCILA  2  4,427.50

23137584 LOPEZ  MARGARITO  3  4,137.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,029.00

90240030 LEMUS PALACIOS JULIO RODOLFO  1  3,962.50

112491766 TOLEDO MORALES BERNER GABRIEL  2  3,946.00

3450376 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,880.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  4  3,847.00

50569023 MENDEZ PEDRO GREISON OMAR  1  3,790.00

88136868 INNOVACIONES DE NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,780.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 6  3,688.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  9  3,662.50

57504938 AGUSTIN GIRON LUDWIN SAUL  2  3,616.00

9542779 VALENZUELA TORTOLA SERGIO ALEJANDRO  2  3,542.00

68419635 ORDOÑEZ PASTOR ALBA INES  5  3,501.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  5  3,500.00

836463K LOPEZ CHUN MIRNA ELIZABETH  1  3,450.00

8140901 ROSALES ALVIZURES OSCAR ROLANDO  2  3,445.20

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  38  3,402.00

108612465 PORTILLO HERNÁNDEZ GERMAN ALEJANDRO  1  3,375.00

76742474 POLANCO ENRIQUEZ RODVIN RENE  2  3,354.00

93964803 TEYUL CAAL SERGIO ROLANDO  2  3,353.00

90980956 DIEGO CRISTOBAL MATEO JUAN  2  3,346.00

113292899 LÓPEZ PÉREZ JUAN  2  3,317.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  5  3,313.28

83958924 ORTIZ AJIN RODRIGO  2  3,311.00
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35708999 BATZIBAL YOS ENRIQUE  2  3,298.00

48798843 CASTILLO ARANA VICTOR ALBERTO  2  3,293.00

77862821 FLORES GONZALEZ LUIYI ARIEL  2  3,282.00

89311337 POOU MISTI BYRON ARNOLDO  2  3,274.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  6  3,258.28

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  5  3,250.00

6175244 LOPEZ ESPINOZA BYRON IVAN  2  3,250.00

83495444 GONZALEZ HERNANDEZ RAUL  2  3,242.00

102162646 VILLEDA HURTARTE DULCE MARIA  2  3,240.50

46211535 BOROR MONROY JIMMY ANIBAL  2  3,226.00

81100574 CHACÓN ALONSO MARCO RAFAEL  2  3,210.00

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  2  3,207.00

79091865 CHOLON CHONAY DE CHOJOJ EVELIN MARLENY  2  3,200.00

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  3  3,130.00

100554121 ARAGON URRUTIA WILLY ALEXANDER  3  3,085.90

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  2  3,070.50

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  2  3,070.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  3,040.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  2  3,000.00

58140093 SUCUP AGUILAR ERIKA ADRIANA  1  3,000.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,960.00

12109711 HERRERA FRANCO LESBIA CAROLINA  2  2,942.52

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  2,851.00

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  3  2,808.00

12083844 JUAREZ BALDIZON JORGE ALBERTO  4  2,807.01

7873514 HERNANDEZ BAUTISTA RODOLFO ENRIQUE  4  2,754.50

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,717.75

5512131 LUNA ORDOÑEZ EDSON ARTURO  1  2,667.00

8498725 RODRIGUEZ RAMIREZ MANUEL ESTUARDO  1  2,667.00

81239688 MATEO REYES SANTOS ORLANDO  1  2,667.00

5565006 GARCIA CASTILLO GABRIEL ANGEL  1  2,667.00

34334602 MENÈNDEZ GODOY FEDERICO GUILLERMO  1  2,667.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  5  2,649.00

108260798 TIKAL NET  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,625.00

5743702 SINCAL SIC JULIO CESAR  1  2,604.00

62481398 VELASQUEZ RODRIGUEZ IRENE MARIE  3  2,601.40

35389397 FERNANDEZ LOPEZ EDGAR ABEL  1  2,600.00

74155164 AGUILAR CHINCHILLA CRISTIAN EVERDY  1  2,600.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  5  2,590.93

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  6  2,590.10

6392326 SISTECO, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,569.25

6157939 GUTIERREZ RIVAS ROBERTO  4  2,547.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  2,542.20

5833477 ROSALES BETANCOURT CARLOS ERNESTO  2  2,517.50

56625022 ACEYTUNO ARCON RONY SEBASTIAN  3  2,469.50

82634106 PÉREZ DE LEÓN HEBER LEONIVAR  3  2,465.00
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6983510 BARRIENTOS MENDOZA GONZALO  3  2,458.00

99221357 FLORES GOMEZ GERSON ABEL  2  2,458.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  2,457.00

14970902 LEE CASTILLO PABLO JOSE  2  2,429.00

27486443 MAZARIEGOS CHACHAL ADAN  2  2,417.53

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  6  2,360.00

34077731 MORGAN ACAJABON YONATAN  1  2,350.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  1  2,310.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  1  2,310.00

2643301K MALDONADO HERNÁNDEZ JUAN MIGUEL  2  2,303.00

96733241 PINZON VASQUEZ JAIRON OTTONIEL  1  2,300.00

81589379 DIFIGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

114405727 FERNÁNDEZ SALGUERO MIRNA ALEJANDRA  3  2,253.00

96589280 ORTEGA VIRULA HENRY ERASMO  1  2,200.00

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,198.20

83104704 KILCAN NOGUERA ELEODORO ROGELIO  2  2,140.00

33272913 MOREIRA OLIVET NADIA LUCIA  2  2,120.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  2  2,087.00

5272084 VELASCO MÉRIDA ENRIQUE ROLANDO  2  2,081.00

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  2,035.00

28732006 RODAS CEREZO JOSÉ RODRIGO  1  2,021.00

33909741 CHOC QUIB OSCAR ROLANDO  1  2,015.00

16016564 VELASQUEZ DIAZ ROBERTO ALEJANDRO  1  2,004.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  8  2,000.00

86880926 ORELLANA MORATAYA DE CHACÓN KAREN ANDREA  1  2,000.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,998.00

112341101 VELASQUEZ SUHUL JORGE LUIS  1  1,975.00

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  2  1,953.00

5765250 FLANDEZ  HENRY GIOVANNI  2  1,949.00

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  2  1,940.00

74881817 IBAÑEZ MONTEJO OSMAR ENRIQUE  2  1,929.50

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  2  1,926.50

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  5  1,910.00

81967497 MARTINEZ JIMENEZ RUDY EDUARDO  1  1,906.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  2  1,889.61

12116955 SALGUERO VELASQUEZ SONIA ELIZABETH  2  1,879.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,874.00

105285528 FAJARDO MOLINA JOSE ANTONIO  1  1,867.50

14866927 ORTIZ PAIZ HENRY STUARDO  6  1,833.50

103377743 FLORES CASTILLO DIEGO ANTONIO  1  1,827.00

59666382 GONZÁLEZ MELÉNDEZ JUAN CARLOS  1  1,827.00

96701196 FUENTES SOSA AMANDA HEIDY ALEJANDRA DE LOS ANGELES  1  1,811.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  1,800.00

104181915 ALVIZURES ECUTE OSCAR DE JESUS  1  1,794.00

108798976 TAQUEZ JOLÓN MANUEL ALFREDO  1  1,792.00

113629826 CHACÓN TORRES JOSUE MOISES  1  1,787.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  1  1,787.00

90832191 VELIZ VIDES CINDY NOHEMY  3  1,786.50
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104859490 SUCHITE GONZÁLEZ JONATHAN EMANUEL  1  1,778.00

6975518 PALMA  RUDY MANOLO  3  1,768.00

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  1  1,768.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,767.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  1,755.28

1726328K URBINA RUIZ GERSON  4  1,750.00

70329621 PEREZ LOPEZ ALLAN MAURICIO  1  1,750.00

12118656 TEBALAN BARRERA LEO ALAIN  1  1,726.00

107439581 FAJARDO SICAJÁ ALLAN STEVEN  2  1,716.00

95231110 MEDRANO ESTRADA LEVY ALEXANDER  3  1,680.00

9502734 GODOY OROZCO DE SOLARES LIDIA ESPERANZA  2  1,665.93

116812621 ALARCÓN CACERES JULIO RENÉ  1  1,616.00

60670673 BERGANZA CALANCHE BERTER GUSTAVO  1  1,610.00

23158727 MORALES GUERRA CÉSAR ORLANDO  2  1,602.00

10607587 CONCOGUA LOPEZ CARLOS RAUL  1  1,600.00

82658021 CABA MÉNDEZ BRÁNDON GASPAR ISRAEL  2  1,595.51

45215197 COBAR CUELLAR CARLOS RODRIGO  2  1,593.03

9456023 MONZON TIQUE JUAN CARLOS  3  1,582.00

5561973 ORTIZ PALMA DE SAGASTUME TELMA ILEANA  2  1,574.53

72172479 PALACIOS MARROQUÍN ERWIN ROLANDO  2  1,571.90

2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE  1  1,560.00

19070810 MACZ DE LA CRUZ JHONY EDUARDO  1  1,545.00

47235055 LOPEZ PIRIR VICENTE  1  1,543.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  1  1,525.00

95045481 GONZÁLEZ MURALLES LESLIE ARACELY  1  1,521.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  3  1,515.00

17947413 ARGUETA PANTALEON HENRY EDUARDO  1  1,507.00

31546560 GARCIA ZELADA CARLOS ANDRES  1  1,500.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,491.00

7328885 CIFUENTES DE LEON DE CASTILLO FRANCISCA MARINA  1  1,450.00

7451768 BERGANZA SANDOVAL RONY BENJAMIN  2  1,441.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

31422381 MIRON NAJERA ALFREDO  2  1,390.00

115639926 CORONADO LOU RICARDO SEBASTIÁN  2  1,385.00

1813846 RIVERA MARMOL MIGUEL ANTONIO  2  1,381.00

101647220 TEPEU TACATIC KEVIN ESTUARDO  1  1,377.00

12088498 CANTORAL MATA JOSE ANGEL  1  1,375.00

575410 GRUPO MASTER DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,365.60

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  1  1,343.00

7468180 AZMITIA RIVAS CESAR HUMBERTO  1  1,296.00

66114500 DE LEON LEIVA GABRIELA LUCIA  2  1,283.00

25076957 MORALES MOLINA MARIA DE LOS ANGELES  2  1,281.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  1,280.00

59300469 ZULETA GONZÁLEZ FLOR DE LOURDES  1  1,280.00

26293668 RODRIGUEZ SAMAYOA MILDRED LISSETT  1  1,280.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  1  1,280.00

7660235 MAC DONALD ESCOBAR JORGE ENRIQUE  2  1,274.00

81690037 SIQUINAJAY CASTRO CARLOS JOSE  1  1,259.00
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877384K PEREZ CHUN JOSE ERIK  1  1,251.84

13319817 CONSUEGRA MOLLINEDO RAUL ESTUARDO  1  1,242.00

46495630 ARCHILA SOSA JORGE HUMBERTO  1  1,229.03

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,225.00

107788608 AZURDIA SANTISO PAMELA MARÍA  2  1,219.52

530279K QUIÑONEZ DE LA CRUZ OSCAR LEONEL  2  1,217.00

35120347 SANTOS SEIJAS ERICK STUARDO  1  1,203.00

12317373 GARRIDO ORELLANA WILSON RENE  1  1,203.00

110019474 IMPRESOS R.A.  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,200.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  3  1,198.00

9528237 LOPEZ GODOY ROGELIO  2  1,188.00

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,158.75

87819244 JULIÁN RAMOS ANA PAULINA  1  1,158.00

5291135 MOSCOSO ARRIAZA FRANCISCO ANTONIO  2  1,154.44

105986666 LÓPEZ GONZÁLEZ MARCOS SAÚL  1  1,149.03

17309786 TORO ORREGO MARIA NURY  1  1,146.50

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,138.00

9889205 RALDA MORENO SERGIO ROLANDO  2  1,135.50

8233101 MAS LOPEZ EMIL LUDWING  1  1,130.00

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  2  1,127.50

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  1,123.00

1018662K GONZALEZ GUERRA CARLOS MANUEL  1  1,075.00

68458010 GALDAMEZ PAZ GLORIA EUNICE  1  1,049.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  1,046.00

107726149 LÓPEZ JOLÓN SANDY PAMELA  1  1,045.00

39918378 MARTINEZ FRANCO DAVID ALEJANDRO  2  1,044.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  1,042.00

65328477 SERRANO LETRAN LUIS EDUARDO  1  1,033.80

1803468 RODRIGUEZ POLANCO MARIO FRANCISCO  1  1,022.00

85701963 FUENTES MONTEJO JORGE ALFREDO  1  1,012.90

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  4  1,000.00

31633005 SALGUERO Y SALGUERO DINA BEATRIZ  1  1,000.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  15  1,000.00

68153406 ORANTES ARGUETA MARILYN LESLIE  1  984.00

37982052 ROJAS DOMINGO EDWIN AROLDO  1  984.00

43322964 LOPEZ CASTAÑEDA MARIO ALLENDI  1  980.50

98120514 PÉREZ CHÚN GERBERT DANIEL  1  980.00

7639228 NAVARRO PERALTA RODOLFO ANTONIO  1  968.50

97765996 ALIMENTOS Y BEBIDAS DE IZABAL, SOCIEDA ANONIMA  1  960.00

66895510 ZETINA CHIGUA HEIDI ROSYBELL  1  950.00

22391711 HERNÁNDEZ SAMAYOA EDILZARTH  1  943.00

92783813 MUÑOZ REYNA ELISA MARÍA  1  940.50

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  2  937.00

16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  936.00

18484247 IBARRA SANTOS HERSON OSWALDO  5  935.00

69175128 MONROY ALEGRIA EDDY ULISES  1  931.00

40192806 HERNANDEZ BARRIENTOS KARMEN LYCASTA  1  921.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  5  920.05

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 12/07/2023

10:31.00Hora::
PAGINA     : 3110 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2023

junioenero

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

11 de 31

12/07/2023

10:31.00

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  920.00

38486873 CACAO CHUB OSBERTO EDILZAR  1  913.00

10266968 MERIDA GUZMAN JUAN FERNANDO  2  911.00

64831388 ORTIZ RUIZ MELVIN ESTUARDO  1  900.00

8487537 LEON SAAVEDRA EDWIN FERNANDO  4  897.00

70858322 DIAZ SANDOVAL ALEJANDRA  1  870.00

7525478 ARGUETA CHAMPET SILVIA ANTONIETA  1  868.00

96728418 DIAZ ESPINA KENYA MELISSA  1  861.00

50823817 CORDON FRANCO ROSA ANABELA  2  859.95

93630646 MIRANDA VIVAR FLOR MARÍA  1  852.52

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  850.00

6814883 CRUZ RAMOS OSCAR  3  844.00

2336979 ORTIZ BUCARO AGUSTIN  1  829.00

3841979 PERNILLO FUENTES CESAR ADOLFO  1  827.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  825.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  820.88

9805826 MENA SAMAYOA INGRID VANESSA  1  812.00

33786216 DIAZ GARCIA JOEL ALEXANDER  1  811.50

86114514 SPIRIT COMPUTACION  SOCIEDAD ANONIMA  1  810.00

982765K RABANALES FERNANDEZ JAIME CONSTANTINO  1  809.00

37861697 HERNANDEZ GIRON DE ZAMORA MARIA LUISA  1  805.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

1415891 MONTUFAR JAUREGUI RAFAEL ALFONSO  1  793.00

41022041 XIQUÍN CHAMALE EFRAÍN  2  780.00

67520812 VELASCO CAMPOS JESSICA PAOLA  1  758.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  5  750.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  2  750.00

26720345 ESCOBAR ENRIQUEZ DE MAZARIEGOS MIDIA MARLENY  1  735.90

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  732.00

89397177 ZAMORA JIMENEZ OSCAR EDUARDO  1  725.00

1006371 CASTRO MAGAÑA MANUEL JOSE  2  708.00

10318836 MENDEZ SEGURA DANIEL ESTUARDO  1  706.00

57185638 GARCIA PINEDA ZUCETH EUNICE  1  700.00

106485830 NAVE FREIRE DIANA MARÍA  1  679.00

27374017 QUISTE GARCIA ALBERTO  3  678.00

21066000 OSORIO OSORIO BERTA FRANCISCA  1  660.00

23914238 CORPORACION PALERMO  SOCIEDAD  ANONIMA  2  618.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  612.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  608.00

85249092 QUINTANILLA PEÑA EVELYN YESENIA  1  606.50

320587 BANCO DE GUATEMALA  14  606.00

1671685 MORALES ACEITUNO NEFTALI  1  602.00

37910396 SUAREZ MORALES ERICK FERNANDO  1  602.00

26601540 BOCEL HOM FAUSTINA  1  600.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  600.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  600.00

92563732 DIAZ PELAEZ DANIA MISHELLE  2  600.00
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24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  590.00

79827764 ROMERO SOZA JESSICA GEORGINA  1  584.50

35429143 CASTRO GONZALEZ MAINOR RENE  1  567.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  551.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  550.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  2  541.50

3954358 AVINDUSTRIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  540.00

39917851 BALLADARES PECK JOSE LEONEL  1  525.40

30489989 CASTILLO GARCIA PABLO MISRAIN  1  524.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON  1  521.00

95707476 MENDEZ SINAY JOSE LUIS EDUARDO  1  520.00

107029960 RUANO SANDOVAL LUIS ÁNGEL  1  519.52

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  14  515.00

37385402 CABRERA QUIÑONEZ LUIS ALBERTO  1  514.00

108233987 CALLE SANTA CLARA SOCIEDAD ANÓNIMA  1  510.00

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  507.00

24035734 SAPALU QUIEVAC RAFAEL  1  504.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  504.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  3  501.00

37738763 RAMIREZ RAMOS EVANGELINA  1  491.00

4965914 FILIPPI GALICIA PEDRO ANTONIO  1  489.00

43336302 LOPEZ HERNANDEZ GILMER DAVID  1  486.00

1970528K VELASQUEZ ZURITA HUGO LUIS  1  486.00

13246720 CASTRO CANA JOSE ANTONIO  1  480.00

76262588 MEDRANO MUÑOZ LUIS MANUEL  1  479.00

38297167 GARCIA OCHAETA OMAR JOSUE  1  478.00

7982429 CASTILLO CIFUENTES ERICK LEONEL  1  470.00

1187743K RAMIREZ GONZALEZ OMAR ALEXANDER  1  463.00

45395764 VALLE Y VALLE HENRY STUARDO  1  463.00

11561653 VALLADAREZ CARDONA AMALIA  1  460.00

17028213 ARANA MAZARIEGOS MARCELINO  1  459.00

57878889 ACOSTA BERGES ROBIN ALEXIS  1  458.00

53110145 ZAMORA MENDOZA FLOR MARIA  1  456.00

19938314 MONROY SAGASTUME JOSE ALFREDO  1  454.00

27808521 SOLIS CARRERA CARLOS  1  452.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  451.00

6985777 CONSULTORA TECNICA INTERNACIONAL,  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  450.00

8167028 SOLIS BELTETON JOSE BOANERGES  1  449.50

41296184 FACETA SOCIEDAD ANONIMA  1  444.00

45851484 SANCHEZ FRANCO JULIO NEHEMIAS  1  433.00

26639122 GALICIA CASASOLA SAYDA ANABELLA  1  430.00

35328118 ZETINA ALDANA CARLOS ROBERTO  1  430.00

25785931 MISS RIVERA ANIBAL GEOVANY  1  424.00

67809685 MURALLES COSENZA DE HERRERA KARLA PRISCILA  1  420.00

76960722 GILMAR JOSELITO RAMIREZ SILIEZAR, DORALDINA GARCIA Y 

COPROPIEDAD

 1  419.00
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3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  2  419.00

4605586 MUNDI TROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  418.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  400.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  1  400.00

66562120 JUAREZ LOPEZ EDDER MOISES  1  388.00

3214397 SILVA MANSILLA JOSE RODOLFO  1  388.00

7157908 MORALES FRANCO KAREN ELIZABETH  1  386.00

81930356 EDITORIAL Y CENTRO DE CAPACITACION ALMMAR,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  382.50

12165875 LOPEZ PEREZ ANA JUDITH  1  382.00

35904496 BRAN AROCHE GUSTAVO ADOLFO  1  378.00

93496184 QUE PADRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

46445528 HIGIENE  PROTECCION Y MEDIO AMBIENTE S.A.  1  372.96

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  6  360.00

604941 SANZOGNI ZARATE OMAR  1  360.00

44901569 LINEAS DE SOLUCIONES FLEXIBLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  336.00

18776779 AJCALON ACETUN CARLOS ENRIQUE  3  335.50

80659543 CUCINA NAPOLITANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  329.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  287.94

8051976 AREVALO DUBON MAYNOR ESTUARDO  1  285.00

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  284.00

75675501 RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO ALFREDO  1  280.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  280.00

24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  2  277.00

46527591 MATZAR LOCH ANA LUISA  1  275.00

8341389 GUTIERREZ RAMIREZ HUGO RONALDO  1  263.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  251.30

40355128 ROJAS RIVERA VILMA VERONICA  1  250.00

107861720 ZACARIAS CHOC MAYCO ROLANDO  1  249.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  4  240.00

26578824 JUAREZ FRANCO HENRY MANUEL  1  239.00

39906043 ZETINA MAS JESUS ANTONIO  1  239.00

29396220 GUTIERREZ SAQUIMUX FIDEL NICOLAS  1  230.00

7757050 OSORIO YUP ABEL  1  225.00

43424244 LOPEZ LOPEZ JULIO MARDOQUEO  1  207.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  1  200.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  1  200.00

107788969 LIBRERIA Y DISTRIBUIDORA XOCOMIL  SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  186.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL 

VARIABLE

 11  167.75

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  160.00

5581737 EMPRESAS TANDY SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

26721732 PINZON HIDALGO WALTER IGNACIO  3  150.00

52071502 PEREZ CHAN RUDY ELIAS  1  150.00

2839707K AJXUP SAMINES KARY YOLANDA  1  144.00
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4362578 FERNANDEZ CARRERA CARLOS ENRIQUE  1  130.00

988251 RUANO ANDRADE SERGIO ROLANDO  1  130.00

51822199 GASOLINERA SANTE FE, SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  117.60

90680529 GARCIA MORÁN AXEL BYRON  1  110.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  5  109.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.99

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  1  100.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  100.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  1  98.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  7  95.00

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

6887333 VELASQUEZ DE LEON BYRON ROBERTO  1  60.00

4217721 PECHER JULAJUJ LORENZO  1  58.00

41106296 JULAJUJ MORALES LESBY PAOLA  1  48.00

5601703 MENDIZABAL GALVEZ ROBERTO  1  40.00

91668875 PRODUCCION DE ALIMENTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  35.00

10222138 BRAVO VILLATORO AXEL ARMANDO  1  32.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

 2408  16,588,540.83 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  578,444.25

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  288,600.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  64  267,769.95

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  3  175,350.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  11  173,068.50

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  3  162,075.00

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  10  160,842.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  18  142,539.20

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA  3  93,560.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

534087K CENTRAL DE RADIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,575.20

75401304 EXANET, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,467.72

5693012 BONATTO MERIDA ITALO MARIO  1  88,000.00

89598911 NEGOCIOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  87,350.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  71,700.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,590.00

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  2  69,500.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,200.00

47912677 CORPORACION ANSARO  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,000.00
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3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  65,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  73  62,449.70

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  60,000.00

74879723 CU RONQUILLO DAVID ALEJANDRO  5  57,620.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,000.00

35414537 NICHO SIMILOX MAYNOR GIOBANI  1  54,000.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  8  41,455.00

115049126 MULTINVERSIONES Y SERVICIOS HERPA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  39,886.89

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  3  38,005.00

43195989 ALVARADO GUZMAN DE ALVARADO MERCEDES  2  36,500.00

82088411 TUNCHE ACATIC BRAYAN WILMER  2  35,900.00

94798281 SOLUCION GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,840.00

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  4  35,130.00

96296399 GONZÁLEZ SALVADOR PABLO DE JESÚS  2  31,144.00

37007912 ITZOL RAXON DAVID ALEJANDRO  2  29,920.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  2  29,230.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  9  27,953.00

1118951 CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  25,500.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22,785.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  21,000.00

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  20,800.00

35737328 ESTRADA PALACIOS OSCAR ARTURO  1  20,766.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  19,328.00

17878810 GARCIA SOLARES RUBEN DARIO  3  14,782.90

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  3  14,599.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  18  14,563.69

54228212 GARCÍA MAYÉN SERGIO ISRAEL  3  14,294.40

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  3  14,183.90

101673523 DIONISIO CHAVAJAY EDIN WILFREDO  3  14,036.00

92485847 SANCHEZ VALDEZ RUDY ANDRES  1  13,776.00

77244958 REYES JAVIER ERICK ANTONIO  3  13,132.30

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  4  12,889.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

7722737 SANTOS MATZ WILLIAM WALDEMAR  3  11,872.40

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  13  9,949.50

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  8  9,680.90

94428786 CARAVANTES ALVARADO ALLAN WILFREDO  2  8,619.90

96998156 CHAVEZ GARCÍA JUAN JOSÉ  2  8,575.00

4130642 MORALES PEREZ AXEL GUSTAVO  1  8,500.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 4  8,075.70

96264373 JUAREZ GONZALEZ MARCO AURELIO  2  7,796.30

106666169 ALIMENTOS COMO, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,960.00
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24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  5  5,948.40

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  5  5,925.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,060.00

74568507 CARRERA PINEDA DE GARCÍA DAMARIS PRISCILA  2  4,427.50

23137584 LOPEZ  MARGARITO  3  4,137.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  4,013.00

90240030 LEMUS PALACIOS JULIO RODOLFO  1  3,962.50

112491766 TOLEDO MORALES BERNER GABRIEL  2  3,946.00

3450376 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,880.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  9  3,662.50

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  5  3,500.00

836463K LOPEZ CHUN MIRNA ELIZABETH  1  3,450.00

76742474 POLANCO ENRIQUEZ RODVIN RENE  2  3,354.00

93964803 TEYUL CAAL SERGIO ROLANDO  2  3,353.00

90980956 DIEGO CRISTOBAL MATEO JUAN  2  3,346.00

113292899 LÓPEZ PÉREZ JUAN  2  3,317.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  5  3,313.28

83958924 ORTIZ AJIN RODRIGO  2  3,311.00

35708999 BATZIBAL YOS ENRIQUE  2  3,298.00

48798843 CASTILLO ARANA VICTOR ALBERTO  2  3,293.00

77862821 FLORES GONZALEZ LUIYI ARIEL  2  3,282.00

89311337 POOU MISTI BYRON ARNOLDO  2  3,274.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  6  3,258.28

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  5  3,250.00

83495444 GONZALEZ HERNANDEZ RAUL  2  3,242.00

102162646 VILLEDA HURTARTE DULCE MARIA  2  3,240.50

46211535 BOROR MONROY JIMMY ANIBAL  2  3,226.00

79091865 CHOLON CHONAY DE CHOJOJ EVELIN MARLENY  2  3,200.00

100554121 ARAGON URRUTIA WILLY ALEXANDER  3  3,085.90

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  3  2,808.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  5  2,649.00

62481398 VELASQUEZ RODRIGUEZ IRENE MARIE  3  2,601.40

6392326 SISTECO, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,569.25

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  8  2,502.00

99221357 FLORES GOMEZ GERSON ABEL  2  2,458.00

14970902 LEE CASTILLO PABLO JOSE  2  2,429.00

27486443 MAZARIEGOS CHACHAL ADAN  2  2,417.53

114405727 FERNÁNDEZ SALGUERO MIRNA ALEJANDRA  3  2,253.00

33272913 MOREIRA OLIVET NADIA LUCIA  2  2,120.00

28732006 RODAS CEREZO JOSÉ RODRIGO  1  2,021.00

33909741 CHOC QUIB OSCAR ROLANDO  1  2,015.00

16016564 VELASQUEZ DIAZ ROBERTO ALEJANDRO  1  2,004.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

112341101 VELASQUEZ SUHUL JORGE LUIS  1  1,975.00

81967497 MARTINEZ JIMENEZ RUDY EDUARDO  1  1,906.00

59666382 GONZÁLEZ MELÉNDEZ JUAN CARLOS  1  1,827.00

103377743 FLORES CASTILLO DIEGO ANTONIO  1  1,827.00
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104181915 ALVIZURES ECUTE OSCAR DE JESUS  1  1,794.00

108798976 TAQUEZ JOLÓN MANUEL ALFREDO  1  1,792.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  1  1,787.00

104859490 SUCHITE GONZÁLEZ JONATHAN EMANUEL  1  1,778.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,767.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  1,755.28

107439581 FAJARDO SICAJÁ ALLAN STEVEN  2  1,716.00

95231110 MEDRANO ESTRADA LEVY ALEXANDER  3  1,680.00

45215197 COBAR CUELLAR CARLOS RODRIGO  2  1,593.03

9456023 MONZON TIQUE JUAN CARLOS  3  1,582.00

5561973 ORTIZ PALMA DE SAGASTUME TELMA ILEANA  2  1,574.53

72172479 PALACIOS MARROQUÍN ERWIN ROLANDO  2  1,571.90

47235055 LOPEZ PIRIR VICENTE  1  1,543.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,491.00

115639926 CORONADO LOU RICARDO SEBASTIÁN  2  1,385.00

101647220 TEPEU TACATIC KEVIN ESTUARDO  1  1,377.00

81690037 SIQUINAJAY CASTRO CARLOS JOSE  1  1,259.00

13319817 CONSUEGRA MOLLINEDO RAUL ESTUARDO  1  1,242.00

46495630 ARCHILA SOSA JORGE HUMBERTO  1  1,229.03

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,225.00

107788608 AZURDIA SANTISO PAMELA MARÍA  2  1,219.52

110019474 IMPRESOS R.A.  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,200.00

105986666 LÓPEZ GONZÁLEZ MARCOS SAÚL  1  1,149.03

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  1,046.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  1,042.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,038.20

65328477 SERRANO LETRAN LUIS EDUARDO  1  1,033.80

85701963 FUENTES MONTEJO JORGE ALFREDO  1  1,012.90

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  4  1,000.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  15  1,000.00

37982052 ROJAS DOMINGO EDWIN AROLDO  1  984.00

68153406 ORANTES ARGUETA MARILYN LESLIE  1  984.00

43322964 LOPEZ CASTAÑEDA MARIO ALLENDI  1  980.50

7639228 NAVARRO PERALTA RODOLFO ANTONIO  1  968.50

22391711 HERNÁNDEZ SAMAYOA EDILZARTH  1  943.00

92783813 MUÑOZ REYNA ELISA MARÍA  1  940.50

16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  936.00

69175128 MONROY ALEGRIA EDDY ULISES  1  931.00

40192806 HERNANDEZ BARRIENTOS KARMEN LYCASTA  1  921.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  920.00

38486873 CACAO CHUB OSBERTO EDILZAR  1  913.00

96728418 DIAZ ESPINA KENYA MELISSA  1  861.00

50823817 CORDON FRANCO ROSA ANABELA  2  859.95

93630646 MIRANDA VIVAR FLOR MARÍA  1  852.52

3841979 PERNILLO FUENTES CESAR ADOLFO  1  827.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  825.00

9805826 MENA SAMAYOA INGRID VANESSA  1  812.00
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33786216 DIAZ GARCIA JOEL ALEXANDER  1  811.50

982765K RABANALES FERNANDEZ JAIME CONSTANTINO  1  809.00

37861697 HERNANDEZ GIRON DE ZAMORA MARIA LUISA  1  805.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

106485830 NAVE FREIRE DIANA MARÍA  1  679.00

23914238 CORPORACION PALERMO  SOCIEDAD  ANONIMA  2  618.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  612.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  14  606.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  590.00

35429143 CASTRO GONZALEZ MAINOR RENE  1  567.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  550.00

39917851 BALLADARES PECK JOSE LEONEL  1  525.40

24035734 SAPALU QUIEVAC RAFAEL  1  504.00

37738763 RAMIREZ RAMOS EVANGELINA  1  491.00

76262588 MEDRANO MUÑOZ LUIS MANUEL  1  479.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  451.00

41296184 FACETA SOCIEDAD ANONIMA  1  444.00

26639122 GALICIA CASASOLA SAYDA ANABELLA  1  430.00

76960722 GILMAR JOSELITO RAMIREZ SILIEZAR, DORALDINA GARCIA Y 

COPROPIEDAD

 1  419.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  400.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  2  400.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

66562120 JUAREZ LOPEZ EDDER MOISES  1  388.00

7157908 MORALES FRANCO KAREN ELIZABETH  1  386.00

12165875 LOPEZ PEREZ ANA JUDITH  1  382.00

93496184 QUE PADRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

46445528 HIGIENE  PROTECCION Y MEDIO AMBIENTE S.A.  1  372.96

604941 SANZOGNI ZARATE OMAR  1  360.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  280.00

46527591 MATZAR LOCH ANA LUISA  1  275.00

40355128 ROJAS RIVERA VILMA VERONICA  1  250.00

43424244 LOPEZ LOPEZ JULIO MARDOQUEO  1  207.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  144.00

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  1  120.00

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

6887333 VELASQUEZ DE LEON BYRON ROBERTO  1  60.00

 604  4,164,086.79 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

32043260 SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  6  320,333.34

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  93,663.85

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  43,507.17

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  25,328.36

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  21,500.00

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  11,785.37
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86017470 GONZALEZ OSORIO ESDRAS EDGARDO ISMAEL  5  8,212.00

16951700 ARRIAGA MEJICANO HARALDO FILIBERTO  2  7,700.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  5  7,373.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 3  6,975.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  5  6,868.00

108908542 MARROQUIN GONZÁLEZ JULIO RICARDO  4  6,819.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  6  6,653.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  6  5,762.00

89129016 CARDONA BERNAL FREDY AMILCAR  3  4,851.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  3  4,790.00

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  3  4,542.52

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,029.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  4  3,847.00

88136868 INNOVACIONES DE NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,780.00

57504938 AGUSTIN GIRON LUDWIN SAUL  2  3,616.00

9542779 VALENZUELA TORTOLA SERGIO ALEJANDRO  2  3,542.00

8140901 ROSALES ALVIZURES OSCAR ROLANDO  2  3,445.20

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  2  3,207.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  2  3,070.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  3,055.70

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,960.00

12109711 HERRERA FRANCO LESBIA CAROLINA  2  2,942.52

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  2  1,953.00

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  2  1,940.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  5  1,910.00

12116955 SALGUERO VELASQUEZ SONIA ELIZABETH  2  1,879.00

96701196 FUENTES SOSA AMANDA HEIDY ALEJANDRA DE LOS ANGELES  1  1,811.00

113629826 CHACÓN TORRES JOSUE MOISES  1  1,787.00

90832191 VELIZ VIDES CINDY NOHEMY  3  1,786.50

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  1  1,768.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  4  1,750.00

12118656 TEBALAN BARRERA LEO ALAIN  1  1,726.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  1  1,525.00

95045481 GONZÁLEZ MURALLES LESLIE ARACELY  1  1,521.00

17947413 ARGUETA PANTALEON HENRY EDUARDO  1  1,507.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  850.00

6814883 CRUZ RAMOS OSCAR  3  844.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  7  744.11

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

44901569 LINEAS DE SOLUCIONES FLEXIBLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  336.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  168.00

90680529 GARCIA MORÁN AXEL BYRON  1  110.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  87.00

 138  667,058.47 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL
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11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  66,484.00

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  40,893.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  1  39,128.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  25,512.00

7632983 SANTILLANA CORONADO DE LOMBARDI OLGA LUCRECIA  3  16,900.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  15,490.00

11844876 AGUILAR DONIS ENMER AROLDO  1  6,900.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,315.67

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  3,338.50

82634106 PÉREZ DE LEÓN HEBER LEONIVAR  3  2,465.00

6983510 BARRIENTOS MENDOZA GONZALO  3  2,458.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,317.53

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,198.20

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  1  1,280.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  1,280.00

26293668 RODRIGUEZ SAMAYOA MILDRED LISSETT  1  1,280.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  7  1,207.24

68458010 GALDAMEZ PAZ GLORIA EUNICE  1  1,049.00

107726149 LÓPEZ JOLÓN SANDY PAMELA  1  1,045.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  850.00

 37  326,391.14 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 3  158,400.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  3  106,600.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  71,158.30

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,000.00

38740877 GLOBAL TECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  57,485.50

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  38,780.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,324.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  17  21,631.50

7632983 SANTILLANA CORONADO DE LOMBARDI OLGA LUCRECIA  3  16,620.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 8  16,401.60

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  11,386.23

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  64  11,259.36

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  8,736.00

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  16  8,275.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  16  7,857.43

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  6,974.42
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96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  1  6,635.00

86615505 HERNANDEZ GONZALEZ FREDDY HANS LENIN  3  6,507.50

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  5,840.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  5,457.38

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  4  5,448.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  5,416.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  3  5,196.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  5,074.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  2  4,850.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  2  4,578.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  4  3,875.00

50569023 MENDEZ PEDRO GREISON OMAR  1  3,790.00

108612465 PORTILLO HERNÁNDEZ GERMAN ALEJANDRO  1  3,375.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  1  3,050.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  2,851.00

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,717.75

5565006 GARCIA CASTILLO GABRIEL ANGEL  1  2,667.00

34334602 MENÈNDEZ GODOY FEDERICO GUILLERMO  1  2,667.00

5512131 LUNA ORDOÑEZ EDSON ARTURO  1  2,667.00

8498725 RODRIGUEZ RAMIREZ MANUEL ESTUARDO  1  2,667.00

81239688 MATEO REYES SANTOS ORLANDO  1  2,667.00

5743702 SINCAL SIC JULIO CESAR  1  2,604.00

74155164 AGUILAR CHINCHILLA CRISTIAN EVERDY  1  2,600.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  2,457.00

34077731 MORGAN ACAJABON YONATAN  1  2,350.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  1  2,310.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  1  2,310.00

2643301K MALDONADO HERNÁNDEZ JUAN MIGUEL  2  2,303.00

81589379 DIFIGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,260.00

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  5  2,240.00

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  2,035.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,998.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  1,728.65

2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE  1  1,560.00

31546560 GARCIA ZELADA CARLOS ANDRES  1  1,500.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  1  1,343.00

7468180 AZMITIA RIVAS CESAR HUMBERTO  1  1,296.00

87819244 JULIÁN RAMOS ANA PAULINA  1  1,158.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  1,135.00

8233101 MAS LOPEZ EMIL LUDWING  1  1,130.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  1,123.00

39918378 MARTINEZ FRANCO DAVID ALEJANDRO  2  1,044.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  929.70

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  820.88
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7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  4  800.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

107029960 RUANO SANDOVAL LUIS ÁNGEL  1  519.52

8167028 SOLIS BELTETON JOSE BOANERGES  1  449.50

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  329.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  260.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  217.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  186.00

 234  770,531.22 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA  COPROPIEDAD  8  673,450.00

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  6  399,362.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  5  366,842.50

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  4  167,465.00

105714151 BILLON 502  SOCIEDAD ANONIMA  2  139,852.00

40971724 BENITEZ ECHEVERRIA IRIS MABEL LAURA LUCÍA  2  118,794.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  15  100,192.50

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  86,440.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  1  77,040.00

84449497 BIOLÓGICOS Y FARMACÉUTICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  75,000.00

68085818 DÍAZ REYES RUDY SAMUEL  1  74,250.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  67,760.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  66,605.60

2898515K EMPRESA DE GASA SOLIDA  SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  64,251.00

5508525 DURMAN ESQUIVEL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,470.64

110353900 PINEDA VALENZUELA JOSÉ PABLO  3  54,968.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  53,760.00

42104181 AGROCOMERCIAL GARRIDO, SOCIEDAD ANONIMA  3  52,750.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,000.00

37484710 SALGUERO ORELLANA JORGE ANIBAL  1  30,570.00

100837697 MAYORISTA DE TECNOLOGIA  SOCIEDAD ANONIMA  3  25,484.00

8575126 TUN CONCUA ROMULO  1  25,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,999.00

105714151 BILLON 502  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,740.00

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  23,696.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  4  23,527.24

110525698 PLASTIVENT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  20,105.00

40929183 RODRIGUEZ LOPEZ JULIO ANTONIO  1  16,500.00

7252056 SOTO HERNANDEZ DAVID ALEXANDER  1  14,940.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  88  14,483.39
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70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  11,760.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  8,026.95

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,928.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  7,908.09

93549059 MD TECHNOLOGY  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,320.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  2  7,263.10

96188464 LORENZANA GARCÍA JANELEE MARLENY  1  6,500.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,500.00

88016676 BORRAYO MUÑOZ ANDREA PAOLA  1  5,225.00

68419635 ORDOÑEZ PASTOR ALBA INES  5  3,501.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  3,143.73

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,950.00

6157939 GUTIERREZ RIVAS ROBERTO  4  2,547.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  2,524.50

56625022 ACEYTUNO ARCON RONY SEBASTIAN  3  2,469.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  6  2,341.75

96733241 PINZON VASQUEZ JAIRON OTTONIEL  1  2,300.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  2  2,087.00

5272084 VELASCO MÉRIDA ENRIQUE ROLANDO  2  2,081.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  3  2,037.00

14866927 ORTIZ PAIZ HENRY STUARDO  6  1,833.50

6975518 PALMA  RUDY MANOLO  3  1,768.00

82658021 CABA MÉNDEZ BRÁNDON GASPAR ISRAEL  2  1,595.51

19070810 MACZ DE LA CRUZ JHONY EDUARDO  1  1,545.00

7328885 CIFUENTES DE LEON DE CASTILLO FRANCISCA MARINA  1  1,450.00

31422381 MIRON NAJERA ALFREDO  2  1,390.00

1813846 RIVERA MARMOL MIGUEL ANTONIO  2  1,381.00

66114500 DE LEON LEIVA GABRIELA LUCIA  2  1,283.00

25076957 MORALES MOLINA MARIA DE LOS ANGELES  2  1,281.00

530279K QUIÑONEZ DE LA CRUZ OSCAR LEONEL  2  1,217.00

9528237 LOPEZ GODOY ROGELIO  2  1,188.00

17309786 TORO ORREGO MARIA NURY  1  1,146.50

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  1,140.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,127.31

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,110.00

1018662K GONZALEZ GUERRA CARLOS MANUEL  1  1,075.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  944.00

18484247 IBARRA SANTOS HERSON OSWALDO  5  935.00

8487537 LEON SAAVEDRA EDWIN FERNANDO  4  897.00

70858322 DIAZ SANDOVAL ALEJANDRA  1  870.00

41022041 XIQUÍN CHAMALE EFRAÍN  2  780.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  2  750.00

26720345 ESCOBAR ENRIQUEZ DE MAZARIEGOS MIDIA MARLENY  1  735.90

89397177 ZAMORA JIMENEZ OSCAR EDUARDO  1  725.00

57185638 GARCIA PINEDA ZUCETH EUNICE  1  700.00
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27374017 QUISTE GARCIA ALBERTO  3  678.00

1671685 MORALES ACEITUNO NEFTALI  1  602.00

37910396 SUAREZ MORALES ERICK FERNANDO  1  602.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  551.00

30489989 CASTILLO GARCIA PABLO MISRAIN  1  524.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON  1  521.00

95707476 MENDEZ SINAY JOSE LUIS EDUARDO  1  520.00

37385402 CABRERA QUIÑONEZ LUIS ALBERTO  1  514.00

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  507.00

4965914 FILIPPI GALICIA PEDRO ANTONIO  1  489.00

13246720 CASTRO CANA JOSE ANTONIO  1  480.00

7982429 CASTILLO CIFUENTES ERICK LEONEL  1  470.00

1187743K RAMIREZ GONZALEZ OMAR ALEXANDER  1  463.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  2  419.00

4605586 MUNDI TROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  418.00

3214397 SILVA MANSILLA JOSE RODOLFO  1  388.00

81930356 EDITORIAL Y CENTRO DE CAPACITACION ALMMAR,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  382.50

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  285.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  261.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  71.81

5601703 MENDIZABAL GALVEZ ROBERTO  1  40.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

 318  3,450,414.52 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

7707568 HERNANDEZ SAGASTUME  EDWIN LEONEL  2  171,900.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  171,703.83

116064617 H&H SOLUCIONES  SOCIEDAD ANÓNIMA  3  143,582.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  121,500.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  90,989.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  17  71,428.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  64,581.00

12910317 CIRAIZ MORALES DE TIXTA CLAUDIA ELY  1  61,500.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  60,280.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  2  52,700.00

94955336 GEOTECNOLOGÍAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  52,000.00

29762464 RAMIREZ IBAÑEZ EVELIO BENJAMIN  7  48,319.00

102825386 FLORIÁN SURA BRISA DHYANA  6  44,292.00

61040940 TORRES CARDONA DE SOSA EDNA PATRICIA  1  39,000.00

87963213 CORPORACION AGRICOLA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  1  33,260.00

24392642 AC TOT ERICK GEOVANY  1  18,000.00

80987362 MALDONADO GRAJEDA EDY ROLANDO  3  17,561.50
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2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  2  17,403.49

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  4  16,119.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 6  14,905.00

72156287 CAMBRANES PUGA CINTHIA MAGDALENA  10  13,540.00

10567916K ALVAREZ AGUILAR CÉSAR AROLDO  1  13,500.00

78667445 GÓNGORA ZETINA DE BAÑOS LIGIA MARÍA  3  12,865.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  6  12,071.00

98397087 ROLDAN SAMOS KELLY ALEJANDRA  1  8,692.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,236.00

1636094K CHAVARRÍA REYES LUIS AVIDÁN  6  8,140.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,435.00

8438919 MORALES GONZALEZ LUIS ALBERTO  4  6,240.00

1038982 REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA  2  6,217.08

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  3  6,213.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  45  6,071.39

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,852.00

68448759 GONZÁLEZ LEPE FREDER AUGUSTO  1  5,775.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  5  5,669.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,900.00

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  3  3,130.00

58140093 SUCUP AGUILAR ERIKA ADRIANA  1  3,000.00

12083844 JUAREZ BALDIZON JORGE ALBERTO  4  2,807.01

108260798 TIKAL NET  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,625.00

35389397 FERNANDEZ LOPEZ EDGAR ABEL  1  2,600.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  6  2,590.10

96589280 ORTEGA VIRULA HENRY ERASMO  1  2,200.00

83104704 KILCAN NOGUERA ELEODORO ROGELIO  2  2,140.00

74881817 IBAÑEZ MONTEJO OSMAR ENRIQUE  2  1,929.50

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  2  1,926.50

9502734 GODOY OROZCO DE SOLARES LIDIA ESPERANZA  2  1,665.93

60670673 BERGANZA CALANCHE BERTER GUSTAVO  1  1,610.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  3  1,515.00

12088498 CANTORAL MATA JOSE ANGEL  1  1,375.00

877384K PEREZ CHUN JOSE ERIK  1  1,251.84

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  1,250.00

12317373 GARRIDO ORELLANA WILSON RENE  1  1,203.00

35120347 SANTOS SEIJAS ERICK STUARDO  1  1,203.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  1,100.00

31633005 SALGUERO Y SALGUERO DINA BEATRIZ  1  1,000.00

98120514 PÉREZ CHÚN GERBERT DANIEL  1  980.00

66895510 ZETINA CHIGUA HEIDI ROSYBELL  1  950.00

64831388 ORTIZ RUIZ MELVIN ESTUARDO  1  900.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  5  750.00

10318836 MENDEZ SEGURA DANIEL ESTUARDO  1  706.00

21066000 OSORIO OSORIO BERTA FRANCISCA  1  660.00
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85249092 QUINTANILLA PEÑA EVELYN YESENIA  1  606.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  605.00

79827764 ROMERO SOZA JESSICA GEORGINA  1  584.50

3954358 AVINDUSTRIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  540.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  425.00

8051976 AREVALO DUBON MAYNOR ESTUARDO  1  285.00

75675501 RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO ALFREDO  1  280.00

107861720 ZACARIAS CHOC MAYCO ROLANDO  1  249.00

39906043 ZETINA MAS JESUS ANTONIO  1  239.00

26578824 JUAREZ FRANCO HENRY MANUEL  1  239.00

 247  1,487,561.17 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  116,711.22

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  73,500.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,865.00

62081 DELGADO IMPRESOS Y CIA LTDA  1  47,500.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  32,091.10

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  4  8,253.29

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  660.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  1  98.00

 23  515,678.61 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 43  180,431.35

41682386 CHAN CHICOP  RONY MISAEL  1  89,500.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  83,645.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  82,785.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  66,450.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  18  65,743.23

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  58,825.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  51,570.00

63554534 TEJADA QUINTANILLA GUILLERMO MAURICIO  2  42,600.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  15  33,108.90

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  29,333.70

12772801 PAPELES COMERCIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  27,573.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  24,960.00

30088232 ORGANIZACION HOTELTUR  SOCIEDAD ANONIMA  3  24,575.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  59  23,317.94

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  5  23,176.00
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1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  3  22,315.00

46516581 GRUPO LOS TRES GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  20,508.62

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  20,215.37

54317274 ESTEBAN ROS MARIA  1  17,242.50

80503608 RUIZ MONZON CARLOS ALBERTO  1  15,000.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  4  13,720.02

3378381 TESORERIA NACIONAL  1  11,271.52

30662338 RAMOS SOTO DE OROZCO ANA ADELY  1  6,120.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,100.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS, DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 4  5,578.90

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  4  5,140.00

36623113 LOPEZ CORNEL MARLON ROCAEL  3  4,728.00

92566154 DÁVILA DE LA ROSA HEBER HONELFER  3  4,633.50

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  3  4,425.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 5  3,471.00

6175244 LOPEZ ESPINOZA BYRON IVAN  2  3,250.00

81100574 CHACÓN ALONSO MARCO RAFAEL  2  3,210.00

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  2  3,070.50

7873514 HERNANDEZ BAUTISTA RODOLFO ENRIQUE  4  2,754.50

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,640.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  5  2,590.93

5833477 ROSALES BETANCOURT CARLOS ERNESTO  2  2,517.50

86880926 ORELLANA MORATAYA DE CHACÓN KAREN ANDREA  1  2,000.00

5765250 FLANDEZ  HENRY GIOVANNI  2  1,949.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  4  1,935.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  2  1,889.61

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,874.00

105285528 FAJARDO MOLINA JOSE ANTONIO  1  1,867.50

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  1,800.00

70329621 PEREZ LOPEZ ALLAN MAURICIO  1  1,750.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  1,750.00

116812621 ALARCÓN CACERES JULIO RENÉ  1  1,616.00

23158727 MORALES GUERRA CÉSAR ORLANDO  2  1,602.00

10607587 CONCOGUA LOPEZ CARLOS RAUL  1  1,600.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  9  1,523.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,504.00

7451768 BERGANZA SANDOVAL RONY BENJAMIN  2  1,441.00

575410 GRUPO MASTER DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,365.60

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  35  1,365.00

59300469 ZULETA GONZÁLEZ FLOR DE LOURDES  1  1,280.00

7660235 MAC DONALD ESCOBAR JORGE ENRIQUE  2  1,274.00

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,158.75

5291135 MOSCOSO ARRIAZA FRANCISCO ANTONIO  2  1,154.44

9889205 RALDA MORENO SERGIO ROLANDO  2  1,135.50

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  2  1,127.50
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1803468 RODRIGUEZ POLANCO MARIO FRANCISCO  1  1,022.00

97765996 ALIMENTOS Y BEBIDAS DE IZABAL, SOCIEDA ANONIMA  1  960.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  913.00

10266968 MERIDA GUZMAN JUAN FERNANDO  2  911.00

7525478 ARGUETA CHAMPET SILVIA ANTONIETA  1  868.00

2336979 ORTIZ BUCARO AGUSTIN  1  829.00

86114514 SPIRIT COMPUTACION  SOCIEDAD ANONIMA  1  810.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  800.00

1415891 MONTUFAR JAUREGUI RAFAEL ALFONSO  1  793.00

67520812 VELASCO CAMPOS JESSICA PAOLA  1  758.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  2  738.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  732.00

1006371 CASTRO MAGAÑA MANUEL JOSE  2  708.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  659.05

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  647.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  608.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  600.00

92563732 DIAZ PELAEZ DANIA MISHELLE  2  600.00

26601540 BOCEL HOM FAUSTINA  1  600.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  600.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  2  541.50

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  14  515.00

108233987 CALLE SANTA CLARA SOCIEDAD ANÓNIMA  1  510.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  504.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  3  501.00

43336302 LOPEZ HERNANDEZ GILMER DAVID  1  486.00

1970528K VELASQUEZ ZURITA HUGO LUIS  1  486.00

38297167 GARCIA OCHAETA OMAR JOSUE  1  478.00

45395764 VALLE Y VALLE HENRY STUARDO  1  463.00

11561653 VALLADAREZ CARDONA AMALIA  1  460.00

17028213 ARANA MAZARIEGOS MARCELINO  1  459.00

57878889 ACOSTA BERGES ROBIN ALEXIS  1  458.00

53110145 ZAMORA MENDOZA FLOR MARIA  1  456.00

19938314 MONROY SAGASTUME JOSE ALFREDO  1  454.00

27808521 SOLIS CARRERA CARLOS  1  452.00

6985777 CONSULTORA TECNICA INTERNACIONAL,  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  450.00

45851484 SANCHEZ FRANCO JULIO NEHEMIAS  1  433.00

35328118 ZETINA ALDANA CARLOS ROBERTO  1  430.00

25785931 MISS RIVERA ANIBAL GEOVANY  1  424.00

67809685 MURALLES COSENZA DE HERRERA KARLA PRISCILA  1  420.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  1  400.00

35904496 BRAN AROCHE GUSTAVO ADOLFO  1  378.00

18776779 AJCALON ACETUN CARLOS ENRIQUE  3  335.50

80659543 CUCINA NAPOLITANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  329.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  287.94

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  284.00
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24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  2  277.00

8341389 GUTIERREZ RAMIREZ HUGO RONALDO  1  263.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  251.30

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  4  240.00

29396220 GUTIERREZ SAQUIMUX FIDEL NICOLAS  1  230.00

7757050 OSORIO YUP ABEL  1  225.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  1  200.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  1  200.00

107788969 LIBRERIA Y DISTRIBUIDORA XOCOMIL  SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL 

VARIABLE

 11  167.75

5581737 EMPRESAS TANDY SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  160.00

26721732 PINZON HIDALGO WALTER IGNACIO  3  150.00

52071502 PEREZ CHAN RUDY ELIAS  1  150.00

2839707K AJXUP SAMINES KARY YOLANDA  1  144.00

988251 RUANO ANDRADE SERGIO ROLANDO  1  130.00

4362578 FERNANDEZ CARRERA CARLOS ENRIQUE  1  130.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  129.00

51822199 GASOLINERA SANTE FE, SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  117.60

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  5  109.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  104.99

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  100.00

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  1  100.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  7  95.00

4217721 PECHER JULAJUJ LORENZO  1  58.00

41106296 JULAJUJ MORALES LESBY PAOLA  1  48.00

91668875 PRODUCCION DE ALIMENTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  35.00

10222138 BRAVO VILLATORO AXEL ARMANDO  1  32.00

 443  1,155,094.01 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  5  100,000.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  5  100,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  5  100,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  5  100,000.00

75387476 LOPEZ LOPEZ MARIO ROBERTO  5  98,709.68

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  8  96,870.97

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  5  93,440.86

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  5  85,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  5  77,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  5  75,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  5  75,000.00
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321737 SEGUROS G & T  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,351.58

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  5  70,000.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  5  70,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  4  68,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  5  67,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  5  65,064.52

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  5  65,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  5  65,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  5  65,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  5  65,000.00

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  5  65,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  5  64,161.29

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  5  64,161.29

101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  5  64,161.29

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  5  64,161.29

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  60,202.22

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  5  60,064.52

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  5  60,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  5  60,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  5  60,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  5  60,000.00

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  4  60,000.00

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  4  52,000.00

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  4  52,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  4  52,000.00

70277303 MEJÍA GÓMEZ ENMANUEL  4  51,161.29

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  5  51,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  5  50,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  5  50,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  5  50,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  5  50,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  5  50,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  5  50,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  5  47,500.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  5  42,500.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  5  42,500.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  5  41,951.61

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  40,459.99

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  5  40,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  5  40,000.00

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  5  39,483.87

100669085 AVILA ARISTONDO NATALIE ANDREA  5  39,483.87

86424424 GÓMEZ BÁMACA JOSÉ MARIO  4  39,354.84

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  12  37,776.00

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  5  34,548.39

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  5  34,000.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  5  32,500.00
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25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  5  32,500.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  5  32,500.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  5  32,500.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  5  32,500.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  5  32,500.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  5  32,080.65

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  5  27,145.16

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  5  27,145.16

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  2  26,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  5  16,625.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  1  14,516.13

1278902K SANTOS PORON MARIO ANTONIO  1  12,580.64

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  1  12,580.64

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  12,580.64

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  1  12,580.64

64361764 ORTEGA PAZ GLADYS EUNICE  1  12,580.64

65465474 POLANCO VIDAL FRANCISCO ANTONIO  1  12,580.64

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  1  12,580.64

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  2  10,285.71

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  1  9,677.42

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  1  9,677.42

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  8,271.95

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  1  5,806.45

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  6  360.00

 364  4,051,724.90 TOTAL  11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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